国境離島島民割引カード発行申請書
長崎県離島振興協議会 会長 様
 下記のとおり、国境離島島民割引カードの発行を受けたいので申請します。

令和   年   月   日

発行区分 新規 ・ 更新 ・ 再発行（記載事項変更・紛失・破損・汚損）

対象者区分

対象となる

区分に〇を付

け、□にチェ

ックして下さ

い。

１ 離島住民

   □ 対馬市内に居住し、住民登録を行っている者

国境離島島民

割引カードの

交付を受けよ

うとする者

住 所
対馬市

電話番号

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
氏  名

 性 別 男 ・ 女

生年月日 T・S・H・R    年   月   日 （    歳）

※次の欄は、本人以外の者が本人に代わって申請するときに記入してください。

代理人住所  電話番号

代理人氏名  申請人との関係

（注意事項）
１ 申請書を提出する際は、次の書類を併せて提出してください。
①顔写真（縦３㎝×横２．４㎝）
６か月以内に撮影したもので正面・無帽・サングラス無し・マスク無し・無背景のもの

 ②現住所が確認できる身分証明書
  住民票、自動車運転免許証、パスポート、国民健康保険証等
２ 新しいカードの交付を受ける場合は、現在所持しているカードを関係市町に返却してくださ
い。また、紛失したカードが見つかったときは、速やかに関係市町に返却してください。

３ 代理人が申請する場合は、申請者本人の住所が確認できるもの（上記１の②）と代理人の身

分証明書が必要です。

※事務処理記載欄

カード番号  発行年月日 西暦    ．  ．

確認書類
免許証・パスポート・住基カード
個人番号カード・身手・在留カード
保険証・年金手帳・その他（   ）

有効期限 西暦    ．  ．

厳原町 美津島町 豊玉町
峰町 上県町 上対馬町